
Č íslo; 0BJD20240925

Datum vystaveni; 1.8.2024

OBJEDNÁ VKA

Objednáváme u Vás:

Menclova 2538/2

18000 Praha

Označení polož ky

KOMBI 10- baliček lOti inzerátů na jobs.cz nebo 2Oti inzerátů na
prace.cz na 30 dni s čerpáním do 12 mě síců - pro zajiš tě ni náboru
zamě stnanců

Datum dodání;

Zpráva;

Odbornáosoba posoudila při vý bě ru
dodavatele přísluš néaspekty nákupu v
souladu s 6, odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb. o zadávání veřejný ch zakázek, ve zně ní
pozdě jš ích předpisů.

7.8.2024

Závaznáobchodní podmínky:

1 Uhrada bude provedena na základě faktury, kterábude obsahovat nálež itosti daň ového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ni
pozdě jš ích předpisů a zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
2. Ve faktuře musí bý t uvedeno číslo objednávky, označeni a popis předmě tu plně ni ve zně ni odpovídajícím této objednávce
3. K faktuře musí bý t přilož en dodací list nebo jiný doklad s podrobný m rozpisem plně ni.

4. Faktury je mož néobjednateli zasílat: a) v elektronicképodobě ve formátech: ISDOCX, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT Cil, PDF/A, PDF do datovéschránky
IDDS: jm9aa6j, nebo na e-mailovou adresu: epodatelna@aak.izscr.cz, V případě faktur ve formátu POP bez kvalifikovaného elektronického podpisu je nutné sdě lit e
mailovou adresu, ze které bude faktura odesílána. Nepodepsanáfaktura v PDF formátu zaslanázjinée-mailovéadresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez
zaevidováni. b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle objednatele.PREFERUJEME ELEKTRONICKÉ FAKTURY.
5, Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručeni faktury, přičemž faktura v listinnépodobě musí bý t doručena na uvedenou adresu odbě ratele.
6. Na objednanépoš tovní zásilky musí bý t uvedeno jméno příjemce.

7 V případě splně ní pož adavků zákona Č . 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tuto objednávka uveřejně na v celém rozsahu (smlouvy,gov.cz).
8 V případě poskytnuti náhradního plně ní je nutné, aby dodavatel, tj. zamě stnavatel s vice než 50% osob se zdravotním postiž ením, v souladu s ustanovením 81 odst 3
zákona č 435/2004 Sb., o zamě stnanosti, nejpozdě ji do 30 kalendářních dnů od zaplaceni poskytnutého plně ni vlož il potřebnéúdaje do elektronickéevidence vedené
Ministerstvem práce a sociálních vě cí.
9. Prodávající/poskytovatel čestně prohlaš uje, ž e při plně ni této objednávky nebude docházet k poruš ováni mezinárodních sankcí ve smyslu nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022, kterémě ní nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřenich vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině . Tím je myš leno zejména,
nikoliv vš ak vý lučně . ž e se na vě tš inového vlastníka a na poddodavatele, využ ívané(ho) v rámci plně ni této objednávky. nevztahuji vý š e uvedeně mezinárodní sankce.

Odbě ratel;

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Sokolská1595/62

12124 Praha2

IČ O; 70886288

DIČ ; není plátce DPH

Datováschránka; jm9aa6j

Dodavatel;

Alma Career Czechia s.r.o.

IČ O; 26441381

DIČ : CZ26441 381

Cena celkem s DPH: 76 635.00 Kč

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum:

Jméno:
Kontaktní osoba:

Akceptaci této objednávky potvrzuji, ž e jsem osobou
k tomuto právnímu jednáni oprávně nou.


